
アンテナ不要 専用機器不要 3台まで視聴可能
3 台ご使用の場合　　1 台あたり月額 715円

CS プラスはお手持ちの BS・CS対応の

テレビ・レコーダー 3台まで同一料金！
C Sプラス
ＣＡＣｰＴＶに専門チャンネルを“プラス”

C AC　CSプラス

※本チラシに掲載のチャンネルラインナップは変更となる場合があります。

BS252
CS218
CS223
CS305
CS294

CS227

CS311

CS312
CS316

BS242
BS243
BS244
CS257
CS254
CS262
CS800

CS296
CS250

CS297
CS307
CS308
CS317
CS300
CS298
CS299
CS322

CS324

CS329
CS295
CS301

CS343

BS256
CS339
CS330

CS349
CS354

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW
NEW

WOWOWプラス 映画・ドラマ・スポーツ・音楽
東映チャンネル

映画・チャンネルNECO
チャンネル銀河　歴史ドラマ・サスペンス・日本のうた

ホームドラマチャンネル　韓流・時代劇・国内ドラマ

日本映画専門チャンネルHD
ファミリー劇場HD
時代劇専門チャンネルHD
ザ・シネマ

ムービープラス

アクションチャンネル

スーパー！ドラマTV　＃海外ドラマ☆エンタメ
Dlife
ミステリーチャンネル

アジアドラマチックTV（アジドラ）
女性チャンネル♪LaLa TV
J SPORTS　1
J SPORTS　2
J SPORTS　3
日テレジータス

GAORA SPORTS
ゴルフネットワーク

スポーツライブ＋

スカイA
TBSチャンネル1 最新ドラマ・音楽・映画
TBSチャンネル2 名作ドラマ・スポーツ・アニメ
フジテレビONE　スポーツ・バラエティ
フジテレビTWO　ドラマ・アニメ
KBS　World　韓流専門チャンネル
日テレプラス　ドラマ・アニメ・音楽ライブ

テレ朝チャンネル1
テレ朝チャンネル2
音楽・ライブ！　スペースシャワーTV
MTV
MUSIC ON！ TV（エムオン！）HD
ミュージック・エア

歌謡ポップスチャンネル

MONDO　TV
エンタメ～テレ☆シネドラバラエティ
囲碁・将棋チャンネル

釣りビジョン

ダンスチャンネル by エンタメ～テレ
旅チャンネルHD
ナショナル ジオグラフィック
ディスカバリーチャンネル

ヒストリーチャンネル　日本・世界の歴史＆エンタメ

アニマルプラネット

ディズニー・チャンネル

ディズニージュニア

キッズステーション　テレビアニメ・劇場版・OVA
アニマックスHD
海外アニメ！カートゥーン　ネットワークHD
日テレNEWS24
CNNj
BBCニュース
日経CNBC
ショップチャンネル

QVC
ジュエリー☆GSTV
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CS463

CS462
CS266

CS465
CS261
CS267

CS461
CS268
CS262
CS464
CS264
CS269
CS412
CS316
CS317
CS312
CS318
CS311
CS313
CS314
CS315
CS616
CS272
CS939
CS940
CS265
CS618

CS555
CS211
CS214
CS203

CS601
CS605
CS617
CS406
CS407
CS319
CS613
CS363
CS361
CS362
CS604

CS511
CS512
CS513
CS556
CS551
CS553
CS554
CS652
CS653
CS655

ジャンル

映画・ドラマ

スポーツ・

総合エンタメ

音楽

趣味

ドキュメンタリー

アニメ・教育

ニュース

チャンネル名
スタンダード
コース

STB
Bコース

STB
Aコース

STB
劇スポコース

STB
フルコース CAC-STB

ch番号

2,145円 1,870円 2,420円 2,420円 2,970円

CS プラス
ch 番号

ショッピング

（2025年6月1日時点） 


