







CS プラスはお手持ちの BS・CS 対応の テレビ・レコーダー 3 台まで同一料金! 3台ご使用の場合 1台あたり月額 715 円

		V						
ジャンル	cc == =		スタンダード	STB	STB	STB	STB	
	CS プラス	チャンネル名	コース	Bコース	Aコース	劇スポコース	フルコース	CAC-STB ch 番号
	ch 番号		2.145円	1,870円	2,420円	2,420円	2,970円	CITETS
	BS252	WOWOWプラス 映画・ドラマ・スポーツ・音楽	0	0	0	0	0	CS463
映画・ドラマ	CS218	NEW 東映チャンネル	0	-	-	-	Ü	00100
			_	_	0	-	-	CC4/0
	CS223	映画・チャンネルNECO	0	0	0	-	0	CS462
	CS305	チャンネル銀河 歴史ドラマ・サスペンス・日本のうた	0	-	0	0	0	CS266
	CS294	NEW ホームドラマチャンネル 韓流・時代劇・国内ドラマ	0	-	-	-	-	
		日本映画専門チャンネルHD	-	-	-	0	0	CS465
		ファミリー劇場HD	-	0	0	-	0	CS261
		時代劇専門チャンネルHD	-	-	0	0	0	CS267
	CS227	NEW ザ・シネマ	0	-	-	-	-	
		ムービープラス	-	0	0	0	0	CS461
	CS311	アクションチャンネル	0	-	-	0	0	CS268
	33311	スーパー!ドラマTV #海外ドラマ☆エンタメ	-	0	0	0	0	CS262
	CC242		0	0	0	0	_	CS464
	CS312	Dlife		0	_		0	
	CS316	ミステリーチャンネル	0	-	0	0	0	CS264
		アジアドラマチックTV(アジドラ)	-	-	-	0	0	CS269
		女性チャンネル♪LaLa TV	-	-	0	0	0	CS412
スポーツ・ 総合エンタメ	BS242	J SPORTS 1	0	0	0	0	0	CS316
	BS243	J SPORTS 2	0	0	0	0	0	CS317
	BS244	J SPORTS 3	0	0	0	0	0	CS312
	CS257	日テレジータス	0	0	0	0	0	CS318
	CS254	GAORA SPORTS	0	0	0	0	0	CS311
	CS262	ゴルフネットワーク	0	0	0	0	0	CS311
		* 1 * 1 * 1 * 1 * 1 * 1 * 1 * 1 * 1 * 1						
	CS800	スポーツライブ+	0	-	-	0	0	CS314
	CS250	スカイA	0	0	0	0	0	CS315
	CS296	TBSチャンネル1 最新ドラマ・音楽・映画	0	-	-	0	0	CS616
	CS297	TBSチャンネル2 名作ドラマ・スポーツ・アニメ	0	-	-	0	0	CS272
	CS307	フジテレビONE スポーツ・バラエティ	0	-	0	0	0	CS939
	CS308	フジテレビTWO ドラマ・アニメ	0	-	0	0	0	CS940
	CS317	KBS World 韓流専門チャンネル	0	-	0	0	0	CS265
	CS300	日テレプラス ドラマ・アニメ・音楽ライブ	0	-	-	0	0	CS618
	CS298	NEW テレ朝チャンネル1	0	-	_	-	-	
	CS299	テレ朝チャンネル2	0	_	-	0	0	CS555
音楽	CS322	音楽・ライブ! スペースシャワーTV	0	0	0	-	0	CS211
	C3322		_		_		_	
		MTV	-	0	0	-	0	CS214
		MUSIC ON! TV (エムオン!) HD	-	-	0	-	0	CS203
	CS324	NEW ミュージック・エア	0	-	-	-	-	
	CS329	歌謡ポップスチャンネル	0	0	0	-	0	CS601
趣味	CS295	MONDO TV	0		0	-	0	CS605
	CS301	エンタメ〜テレ☆シネドラバラエティ	0	-	0	-	0	CS617
		囲碁・将棋チャンネル	-	0	0	-	0	CS406
		釣りビジョン	-	-	0	-	0	CS407
		ダンスチャンネル by エンタメ〜テレ	_	-	0	-	0	CS319
		旅チャンネルHD	_	-	0	-	0	CS613
ドキュメンタリー	CS343	ナショナル ジオグラフィック	0		0	0	0	CS363
	C3343			0	0	0		
		ディスカバリーチャンネル	-				0	CS361
		ヒストリーチャンネル 日本・世界の歴史&エンタメ	-	0	0	0	0	CS362
		アニマルプラネット	-	-	0	-	0	CS604
アニメ・教育	BS256	NEW ディズニー・チャンネル	0	-	-	-	-	
	CS339	NEW ディズニージュニア	0	-	-	-	-	
	CS330	キッズステーション テレビアニメ・劇場版・OVA	0	0	0	0	0	CS511
		アニマックスHD	-	0	0	0	0	CS512
ニュース		海外アニメ!カートゥーン ネットワークHD	-	0	0	-	0	CS513
	CS349	日テレNEWS24	0	0	0	0	0	CS556
	CS354	CNNj	0	0	0	-	0	CS551
	C3334	BBC==-A		-	0		0	CS553
			-			-		
		日経CNBC	-	0	0	-	0	CS554
ショッピング		ショップチャンネル	-	0	0	0	0	CS652
		QVC	-	0	0	0	0	CS653
		ジュエリー☆GSTV	-	0	0	0	0	CS655